ci asra doğru meydana çıktı; bunun karşısında ise sahabelerden veya diğer muteber kimselerden gelen pek az hadis vardı; çünkü Schacht “isnad dediğimiz, bir hadisin sahihliğini sağlayan râviler zincirinin, ikinci asrın iptidalarından evvel uydurulmaya başlandığını düşünmenin yersizliğine,, kanîdir. Schacht bu husustaki kanaatlarını açıklamaya şöyle devam etmektedir : “İmam Mâlik tarafından (Milâdî 795, Hicrî 179 senesinde vefat etmiştir) hukukî mütalealarında mesnet olarak kullanılmış olan, Peygamber Muhammed’den mervî hadislerin büyük kısmı, bir evvelki nesil tarafından yani 2. ci asrın ikinci çeyreğinde bizzat ortaya atılmış sözler ve vakıalardır; bu yüzden biz Peygamberden mervî ve ait olduğu saha bakımından hukukî olan hiç bir hadisi müsbet ilimler bakımından sahih addedemeyeceğiz.